ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5
п.Зональная станция

13.12.2007г.

1-е собрание II-го созыва

О времени и месте проведения заседаний

Совета Зональненского сельского поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и  Регламентом Совета Зональненского сельского поселения, утвержденного 09.02.2006г. № 17 Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Определить место проведения заседаний Совета Зональненского сельского поселения - в здании Администрации муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

2. Определить время проведения заседаний Совета Зональненского сельского поселения -  последняя среда каждого месяца в 17-15.

3. Опубликовать настоящее решение в официально издании – «Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                          О.И. Дмитриев